

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Biopharmacon
556330-2453

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Dahlström, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen för Aktiebolaget Biopharmacon avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver forsknings-, utvecklings- och konsultverksamhet inom data-, läkemedels- och hälsovårdsområdet samt handel med antikviteter. Dessutom äger och förvaltar bolaget aktier och andelar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 382 | 243 | 411 | 727 |
| Resultat efter finansiella poster | 21 | 2 053 | 108 | 388 |
| Soliditet (%) | 98 | 98 | 95 | 93 |

Omsättningen ökade med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 4 000 753 | 2 211 554 | 6 332 307 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 211 554 | -2 211 554 | 0 |
| Årets resultat | | | | 67 154 | 67 154 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 6 212 307 | 67 154 | 6 399 461 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 6 212 307 |
| årets vinst | 67 154 |
| | 6 279 461 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 6 279 461 |
| | 6 279 461 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 382 395 | 243 015 |
| Övriga rörelseintäkter | | 400 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 382 795 | 243 015 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -298 921 | -183 167 |
| Personalkostnader | 2 | -56 575 | -44 108 |
| Övriga rörelsekostnader | | -62 240 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -417 736 | -227 275 |
| Rörelseresultat | | -34 941 | 15 740 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 8 | 2 077 296 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 56 242 | 20 551 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -371 | -60 906 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -111 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 55 768 | 2 036 941 |
| Resultat efter finansiella poster | | 20 827 | 2 052 681 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 68 000 | 215 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 68 000 | 215 500 |
| Resultat före skatt | | 88 827 | 2 268 181 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -21 673 | -56 627 |
| Årets resultat | | 67 154 | 2 211 554 |

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 420 588 | 420 959 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 420 588 | 420 959 |
| Summa anläggningstillgångar | | 420 588 | 420 959 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Övriga fordringar | | 80 337 | 48 883 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 45 624 | 50 400 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 401 105 | 58 480 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 527 066 | 157 763 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 5 859 402 | 6 210 837 |
| Summa kassa och bank | | 5 859 402 | 6 210 837 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 386 468 | 6 368 600 |

SUMMA TILLGÅNGAR

6 807 056

6 789 559

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | 120 000 | 120 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 6 212 307 | 4 000 753 |
| Årets resultat | 67 154 | 2 211 554 |
| Summa fritt eget kapital | 6 279 461 | 6 212 307 |
| Summa eget kapital | 6 399 461 | 6 332 307 |

Obeskattade reserver

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfonder | 322 000 | 390 000 |
| Summa obeskattade reserver | 322 000 | 390 000 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Leverantörsskulder | 8 643 | 11 463 |
| Övriga skulder | 55 052 | 33 889 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 21 900 | 21 900 |
| Summa kortfristiga skulder | 85 595 | 67 252 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 807 056

6 789 559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 825 091 | 825 091 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 825 091 | 825 091 |
| Ingående nedskrivningar | -404 132 | -343 226 |
| Återförda nedskrivningar | 1 741 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -2 112 | -60 906 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -404 503 | -404 132 |
| Utgående redovisat värde | 420 588 | 420 959 |

Av årets nedskrivningar avser 2 112 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Uppsala 2023-12-14

Bengt Dahlström
Bengt Dahlström
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-14

Eva Andersson Dverstorp
Eva Andersson Dverstorp
Auktoriserad revisor
